översiktigt granskade eller reviderade proformaräkenskaperna skall inte ses som en
indikation på det verkliga resultatet eller den verkliga finansiella ställningen som
skulle ha gällt om förvärvet av Tain skett vid ovan angivna datum och skall heller inte
anses indikera vilka framtida resultat Betting Promotion kommer att generera eller
dess finansiella ställning i framtiden. De oreviderade proformaräkenskaperna bör
läsas tillsammans med övrig information inkluderad i Bolagsbeskrivningen.

De justeringar som har upprättats med anledning av proformaräkenskaperna baserar
sig på information från respektive företagsledning i Betting Promotion och Tain. Det
kan därmed inte intygas att proformaredovisningen återspeglar nya koncernens
verkliga resultat eller finansiella ställning, avvikelserna kan visa sig vara väsentliga.

Sammanslagna koncernen

53

Proforma

Proforma resultaträkning
Redovisningsvaluta   TEUR TEUR TEUR TEUR

   2013-01-01- 2013-01-01-  2013-01-01-

   2013-09-30 2013-09-30  2013-09-30

   Betting Promotion Tain
Summa

justeringar
Sammanslagna

Koncernen

   9 mån 9 mån.  9 mån

Nettoomsättning

1 604 1 851  3 455

Övriga rörelseintäkter  -  411 411

Aktiverat arbete för egen räkning

117 270  387

Summa intäkter  1 721 2 121 411 4 253

Kostnader

Kommissionsavgifter

-1 001 -  -1 001

Övriga externa kostnader

-1 063 -1 603  -2 666

Personalkostnader

-1 323 -1 382  -2 705

Avskrivningar   -250 -206 213 -243

Summa kostnader

-3 638 -3 191 213 -6 615

Rörelseresultat

-1 916 -1 070 624 -2 362

Finansnetto

-155 -  -155

 Resultat före skatt

-2 071 -1 070 624 -2 517

Skatt

- -  -

Resultat från kvarvarande verksamhet   -2 071 -1 070 624 -2 517

 Resultat från avvecklad verksamhet

- -  -

 Periodens resultat   -2 071 -1 070 624 -2517

Synergierna om 1,5 MEUR på årsbasis ingår ej i proforman. Enligt den preliminära förvärvsanalysen uppkommer det en

negativ goodwill, vilket i proforman redovisas som övrig rörelseintäkt.

Sammanslagna koncernen

54

Proforma balansräkning
Redovisningsvaluta   TEUR TEUR TEUR TEUR

Betting

Promotion
Tain

Summa
justeringar

Sammanslagna
Koncernen

   2013-09-30 2013-09-30  2013-09-30

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

1 245 524 -1 245 524

Materiella anläggningstillgångar

396 491 -198 689

Finansiella anläggningstillgångar

210 -  210

Uppskjuten skattefordran

208 - -208 0

Summa anläggningstillgångar   2 059 1 015 -1 651 1 423

Kortfristiga fordringar

543 1 310  1 853

Kortfristiga placeringar

- -  -

Likvida medel

3 866 912  4 778

Summa omsättningstillgångar   4 409 2 223  6 632

Summa tillgångar   6 468 3 237  -1 651 8 054

Eget kapital hänförligt till
moderbolagets aktieägare

Aktiekapital

2 136 1 222 914 4 272

Övrigt eget kapital

4 105 710 -2 565 2 250

Totalt eget kapital   6 241 1 932  -1 651 6 522

Långfristiga skulder

- 693  693

Uppskjuten skatteskuld

- 22  22

Kortfristiga skulder   227 590  817

Summa skulder   227 1 305  1 532

Summa eget kapital och skulder   6 468 3 237  -1 651 8 054

Synergierna om 1,5 MEUR på årsbasis ingår ej i proforman.

Förvärvet av Tain sker genom att Betting Promotion emitterar egna aktier som
betalning. Efter emissionen kommer den tidigare ägaren till Tain, Atletico, att inneha
cirka 59 procent av kapitalet i Betting Promotion. När det förvärvade bolagets ägare
erhåller ett bestämmande inflytande över den nya koncernen ska transaktionen
redovisas enligt reglerna om så kallat omvänt förvärv. Detta innebär att
redovisningsmässigt ses Tain som det bolag som förvärvar Betting Promotion varvid
det är Betting Promotions tillgångar och skulder som i förvärvsanalysen ska värderas